15 104 12965

№
На № от

Директору филиала АО «ЦИУС
ЕЭС» - ЦИУС Северо-Запада

А.В. Васькову

Копия:

Директору Ленинградского
ПМЭС

Т.В. Дзюбе

Уважаемый Алексей Владимирович!

 В связи с окончанием работ по реконструкции ПС 330 «Колпино» в 2016г
согласно утвержденного графика производства работ, прошу Вас разрешить
проведение работ не связанных с отключением высоковольтного оборудования в
период выборной компании с 12.09.2016г. по 22.09.2016г, а именно:

1. Благоустройство и устройство внутриплощадочных дорог ОРУ 330 кВ,
ОРУ 110 кВ;

2. Устройство дополнительного дренажа ОРУ 330 кВ;
3. Организация системы СКУД в здание ОПУ 330 кВ, ОПУ 110 кВ;
4. Демонтаж временной кабельной перемычки ячейки № 4 (ЛЛнс-2) на ОРУ

110 кВ;
5. Устройство наружного освещения территории ПС.

        О принятом решении прошу сообщить в наш адрес.

Приложение: приказ об обеспечении надежной и безопасной работы объектов
Ленинградского ПМЭС в период подготовки и проведения единого дня голосования
18.09.2016

О разрешении работ на ПС 330кВ
«Колпино»

Заместитель
Генерального директора
по объектам энергетики                                        В.И. Рыльцев

Polovnikov_MA
Сноска
Good afternoon, colleagues!Do not display correctly insert elements in TextMaker rev.757In Microsoft offices displayed correctly.